
 

 

UCHWAŁA NR III/22/2018 

RADY GMINY BESKO 

z dnia 10 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2018 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr II/9/2018 Rady Gminy w Besku z dnia 26 listopada 2018 roku, dokonuje się zmiany: 

1. W § 3: 

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 852    Pomoc społeczna  98 962,45 

  85295   Pozostała działalność  98 962,45 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 962,45 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  44 409,87 

  92120   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  44 409,87 

 4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 409,87 

2. Dodaje się § 5 a w brzmieniu; 

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Zwiększenia  Zmniejszenia 

 852    Pomoc społeczna  44 409,87   

 
 85295   Pozostała działalność  44 409,87  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 409,87  

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    44 409,87 

 

 92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami    44 409,87 

 
4300 Zakup usług pozostałych  30 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  14 409,87 

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 105 794,39   z ł.  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 020    Leśnictwo  15 787,52 

  02001   Gospodarka leśna  15 787,52 

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 15 787,52 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 grudnia 2018 r.

Poz. 5706



 700    Gospodarka mieszkaniowa  10 020,31 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  10 020,31 

 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(refundacja za 2017) 10 020,31 

 756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  62 706,30 

  75615   Wpływy z podatku rolnego , podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych  52 782,93 

 0310 Podatek od nieruchomości 51 387,93 

0340 Podatek od środków transportowych 1 395,00 

 75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych  9 923,37 

 0310 Podatek od nieruchomości 869,51 

0340 Podatek od środków transportowych 2 462,45 

0690 Wpływy z różnych opłat 2 363,60 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 079,81 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 3 148,00 

 801    Oświata i wychowanie  9 486,04 

  80104   Przedszkola  9 486,04 

 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 9 486,04 

 855    Rodzina  7 794,22 

  85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  7 794,22 

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacja zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 7 794,22 

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 105 794,39 z ł.  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 020    Leśnictwo  1 554,47 

  02001   Gospodarka leśna  1 554,47 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69,47 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1485,00 

 600    Transport i łączność  12 054,00 

  60095   Pozostała działalność  12 054,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 12 054,00 

 750    Administracja publiczna  300,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  300,00 

 4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 

 801    O ś wiata i wychowanie  66 038,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5706



  80103   Oddzia ł y przedszkolne w szko ł ach podstawowych  647,84 

 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego (UG) 647,84 

 80104   Przedszkola  30 136,13 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 30 136,13 

 80195   Pozosta ł a dzia ł alno ść  35 254,52 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 254,52 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  25 847,43 

  92109   Domy i o ś rodki  kultury , ś wietlice i kluby  25 847,43 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 24 500,00 

 92195   Pozosta ł a działalność  1 347,43 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 347,43 

§ 4. 1. Dokonuje się przeniesień dochodów pomiędzy paragrafami wg szczegółowych kwot przeniesień; 

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  zwiększenia  zmniejszenia 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  640 070,39  640 070,39 

  92120   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  640 070,39  640 070,39 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich , 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  640 070,39 

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 640 070,39  

§ 5. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami wg 

szczegółowych kwot przeniesień; 

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  zwiększenia  zmniejszenia 

 600    Transport i łączność  10 000,00  24 300,00 

 

 60016   Drogi publiczne gminne 
 10 000,00  

 
 24 300,00 

 
42100 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych  24 300,00 

 700    Gospodarka mieszkaniowa   15 700,00 

 

 70005   Gospodarka gruntem i nieruchomościami   15 700,00 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 500,00 

4270 Zakup usług remontowych  14 000,00 

 710    Działalność usługowa   40 722,62 

 

 71004   Plany zagospodarowania przestrzennego   34 000,00 

 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  30 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych  2 500,00 

 71035   Cmentarze   6 722,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5706



 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  600,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy  100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3 450,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  572,62 

4270 Zakup usług remontowych  2 000,00 

 750    Administracja publiczna  9 418,79  2 057,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  9 418,79  

  4260 Zakup energii  2 057,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 7 361,79  

 4530 Podatek od towarów i usług 1 935,00  

 4570 Odsetki od nieterminowanych 122,00  

 75095   Pozostała działalność   4 000,00 

 4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne  4 000,00 

 751  
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  1 065,99  1 069,99 

  75109 

  Wybory do rad gmin, powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie  1 065,99  1 065,99 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (Z) 153,85  

  4120 Składki na Fundusz Pracy (Z) 21,80  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (Z) 890,34  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (Z)  500,19 

  4260 Zakup energii (Z)  500,80 

  4410 Podróże służbowe krajowe (Z)  65,00 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   112 698,57 

 

 75412   Ochotnicze Straże Pożarne   112 698,57 

 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  9 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  8 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  40 000,00 

4260 Zakup energii  5 000,00 

4270 Zakup usług remontowych  10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych  6 000,00 

4430 Różne opłaty i składki  3 398,57 

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych  31 300,00 

 852    Pomoc społeczna  260 059,40  80 300,00 

 

 85295   Pozostała dział a lno ść  260 059,40  80 300,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 450,00   

4300 Zakup usług pozostałych  80 300,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 909,40  

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  300,00  300,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów  300,00  300,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów (UG)  300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5706



  3260 Inne formy pomocy dla uczniów (GOPS) 300,00  

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  24 000,00  

 
 90002   Gospodarka odpadami  24 000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00  

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   24 000,00 

 

 92116   Biblioteki   24 000,00 

 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury  24 000,00 

§ 6. 1. Zmniejsza się dotację celową dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Besku na zakup średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego w kwocie 31 300,00 zł. 

2. Zmniejsza się dotację podmiotową dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Besku na działalność bieżącą 

w kwocie 24 000,00 zł. 

3. Zwiększa się dotację podmiotową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Besku na działalność bieżącą 

w kwocie 24 500,00 zł. 

4. Zwiększa się dotację podmiotowa dla Przedszkola Niepublicznego w Besku prowadzonego przez 

Zgromadzenie Sióstr Felicjanek, na działalność bieżącą w kwocie 30 136,13 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu i Finansów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

Maciej Mermer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5706


		2018-12-19T13:07:43+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




